
UCHWAŁA NR 216/XXII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 - Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 13 stycznia 2025 r. 

        Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2025r.  poz. 1153 ) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ) ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2025r. poz.1483  ) Rada Miejska w Myślenicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 13 stycznia 2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) (  (Dochody budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ  13 065,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  13 065,00 
 Wpływy z różnych dochodów (0970)  13 065,00 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  122 540,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  122 540,00 

 
Wpływy z odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych (0920)  122 540,00 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 187 760,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  187 760,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych (0340)  187 760,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 045 337,00 516 158,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 1 045 337,00 516 158,00 
 Wpływy z opłat za żywienie w stołówkach szkolnych i przedszkolnych  

(0830) 623 002,00 73 092,00 

 Wpływy z nadprodukcji energii elektrycznej (0970)  48 283,00 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z najmu i dzierżawy terenów szkolnych (0750)  90 403,00 

 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (0960)  49 161,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (0660) 
116 568,00 131 225,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 1



 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (0670) 248 425,00 114 842,00 

 Wpływy z wpłat na rzecz  placówki oświatowej, udziału w finansowaniu 
projektu "Szkoła na narty" (0970) 56 200,00  

 Wpływy z wypłaty odszkodowania (0950)  800,00 
 Wpływy ze zwrotu za dostarczane media do wynajmowanych 

pomieszczeń (0830) 1 142,00 8 352,00 

852 POMOC SPOŁECZNA  48 000,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  48 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  4 000,00 

 
Wpływy za świadczone usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie, pobyt w 
Klubie Seniora oraz Dziennym Domu Seniora (0830)  

44 000,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 98 185,88  
 w tym:   
 dochody bieżące: 98 185,88  
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (2180) 

98 185,88  

855 RODZINA  71 681,12 
 w tym:   
 dochody bieżące:  71 681,12 
 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw (2690)  63 088,00 

 Wpływy z nadprodukcji energii elektrycznej (0970)  593,12 
 Wpływy z darowizny przekazanej na rzecz Żłobka Sam. (0960)   8 000,00 

 OGÓŁEM   DOCHODY 1 143 522,88 959 204,12 
 w tym:   
     dochody bieżące 1 143 522,88 959 204,12 

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) (Wydatki budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5  
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 000,00  

 01030 Izby rolnicze 3 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 3 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 3 000,00  

400  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  45 000,00 

 40095 Pozostała działalność  45 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  45 000,00 
  w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  45 000,00 

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 452 302,27 10 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 321 858,62  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 259 896,62  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 2



  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 259 896,62  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 259 896,62  

  b) wydatki majątkowe 61 962,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 61 962,00  
 60017 Drogi wewnętrzne 130 443,65  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 130 443,65  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 130 443,65  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 130 443,65  

 60019 Płatne parkowanie  10 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  10 000,00 
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

10 000,00 
700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 20 000,00 20 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 20 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 20 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 20 000,00  

  b) wydatki majątkowe  20 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 72 261,00 3 000,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 767,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 6 767,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 767,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 6 767,00  

 71035 Cmentarze 65 494,00 3 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  3 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  3 000,00  

  b) wydatki majątkowe 65 494,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 494,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 3



750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  246 640,47 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  117 067,47 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  117 067,47  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  117 067,47  
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  33 786,47  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  83 281,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  73 873,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  73 873,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  73 873,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  73 873,00  

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  55 700,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  55 700,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  55 700,00  
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  55 700,00  

752  OBRONA NARODOWA  13 065,00 
 75295 Pozostała działalność  13 065,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  1 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  1 000,00  

  b) wydatki majątkowe  12 065,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  12 065,00  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  232 255,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  232 255,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  32 255,00  
  w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  32 255,00  
  b) wydatki majątkowe  200 000,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  200 000,00  

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 129 168,00 44 818,00 

 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki. 

 44 818,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  44 818,00 
      w tym:   
  4) wydatki na obsługę długu  44 818,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 4



 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 129 168,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 129 168,00  
      w tym:   
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 129 168,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 673 923,00 712 136,59 
 80101 Szkoły podstawowe 271 977,00 468 202,59 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 176 406,00 197 814,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  197 814,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 100,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  189 714,00 

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 176 406,00  
  b) wydatki majątkowe 95 571,00 270 388,59 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 571,00 270 388,59 

 80104 Przedszkola 745 270,00 114 842,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 745 270,00 114 842,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 248 425,00 114 842,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 248 425,00 114 842,00 

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 496 845,00  
 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 47 524,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 47 524,00  
      w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 47 524,00  
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 549 152,00 129 092,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 549 152,00 129 092,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 549 152,00 129 092,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 549 152,00 129 092,00 

 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

60 000,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 60 000,00  
      w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 60 000,00  

852  POMOC  SPOŁECZNA  4 000,00 
 85216 Zasiłki stałe  4 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  4 000,00 
      w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 5



  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  4 000,00 

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 98 185,88  

 85395 Pozostała działalność 98 185,88  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 98 185,88  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 930,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 1 930,00  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 96 255,88  
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 74 183,00  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 74 183,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 74 183,00  
      w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 74 183,00  

855  RODZINA  71 681,80 
 85504 Wspieranie rodziny  63 088,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  63 088,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  63 088,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  63 088,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  8 593,80 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  593,80 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  593,80 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  593,80 

  b) wydatki majątkowe  8 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  8 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 91 786,47 699 767,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  670 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  670 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  670 000,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 000,00 
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  650 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 13 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 13 000,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000,00  
      w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 6



 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 13 000,00  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 786,47  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 33 786,47  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 475,00  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 475,00  
 

 
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 7 311,47  

 90095 Pozostała działalność 45 000,00 29 767,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  29 767,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  29 767,00 
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  29 767,00 

  b) wydatki majątkowe 45 000,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 771,00 200 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 221,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 221,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 221,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 221,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  30 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  30 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 000,00 
 92195 Pozostała działalność 3 550,00 170 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 3 550,00 170 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 520,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 3 520,00  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  170 000,00 
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 30,00  

926  KULTURA  FIZYCZNA 102,00 132 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  32 000,00 
  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  32 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  32 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  102,00 100 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 102,00 100 000,00 
      w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 7



  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 102,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 102,00  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  100 000,00 
  RAZEM WYDATKI  2 618 682,62 2 434 363,86 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 2 350 655,62 1 816 910,27 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 262 932,27 1 469 837,27 
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 475,00 180 674,47 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1 236 457,27 1 289 162,80 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 96 255,88 270 000,00 
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 854 988,00 32 255,00 
  4) wydatki na obsługę długu  44 818,00 
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 129 168,00  

  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 

7 311,47  

  b) wydatki majątkowe 268 027,00 617 453,59 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 268 027,00 617 453,59 

3) w § 2 pkt 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2025) wprowadza się zmiany jak 
niżej: 

Plan na rok 2025 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

zmniejszenia zwiększenia 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  45 000,00 

 40095  Pozostała działalność   45 000,00 
  w tym:   
  inwestycja :  45 000,00 
  Spółdzielnia Energetyczna  45 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ              61 962,00     
 60016  Drogi publiczne gminne               61 962,00     
  w tym:   
  inwestycja : 61 962,00  

  
Przebudowa ulicy Solidarności (droga gminna nr 540219K) od 
działki 659/571 obr. Myślenice 3 do skrzyżowania z ulicą 
Ogrodową 

61 962,00  

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  20 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   20 000,00 
  w tym:   
  zakupy inwestycyjne  20 000,00 
  Zakup gruntów do zasobu gminnego  20 000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA              65 494,00     
 71035  Cmentarze               65 494,00     
  w tym:   
  inwestycja : 65 494,00  

  Rozbudowa cmentarza komunalnego w Myślenicach wraz z 
kolumbarium - etap I 65 494,00  

752  OBRONA NARODOWA  12 065,00 
 75295  Pozostała działalność   12 065,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 8



  w tym:   
  zakupy inwestycyjne  12 065,00 

  Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026  12 065,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne   200 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  200 000,00 

  
Dotacja celowa dla OSP w Zawadzie na dofinansowanie 
rozbudowy części bojowej  OSP 

 200 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 95 571,00 270 388,59 
 80101  Szkoły podstawowe               95 571,00    270 388,59 
  w tym:   
  inwestycje: 95 571,00 270 388,59 

  
Budowa sali gimnastycznej wraz z parkingiem w miejscowości 
Bęczarka 95 571,00  

  
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury placówek oświatowych 
na terenie Gminy Myślenice.  153 900,00 

  Modernizacja podłogi sportowej na sali gimnastycznej Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Krzyszkowicach  116 488,59 

855  RODZINA  8 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   8 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  8 000,00 

  
Wymiana ogrodzenia przy Żłobku Samorządowym od strony placu 
zabaw z sąsiadującymi budynkami  8 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 45 000,00  

 90095 Pozostała działalność 45 000,00  
  w tym:   
  inwestycja: 45 000,00  
  Spółdzielnia Energetyczna 45 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  30 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   30 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  30 000,00 

  
Modernizacja infrastruktury zabytkowej w mieście Myślenice  30 000,00 

926  KULTURA  FIZYCZNA  32 000,00 
 92601  Obiekty sportowe   32 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  32 000,00 
  Zagospodarowanie terenu przy stadionie LKS Górki  32 000,00 
  RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE 268 027,00 617 453,59 

  w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 268 027,00 617 453,59 

4) w § 2 pkt 4) (Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2025) otrzymuje 
brzmienie jak poniżej: 

WYSZCZEGÓLNIENIE Okres 
realizacji 

Jednostka 
organizacyjna 

Plan wydatków na 
rok 2025 

1 2 3 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 9



Projekt "EKO-PATROL". Straży Miejskiej Gminy Myślenice 2025 Urząd Miasta i 
Gminy w Myślenicach 

260 824,10 

Program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR)     
Priorytet 2: Fundusze Europejskie dla środowiska    
Działanie 2.5: Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza    
Cel: Wsparcie Straży Miejskiej w kontroli przestrzegania 
przepisów programu ochrony środowiska ze szczególną 
koncentracją na Programie Ochrony Powietrza i Małopolskiej 
Uchwale Antysmogowej     
Dz. 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA   

260 824,10 

Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)   260 824,10 
w tym:    
wydatki bieżące   260 824,10 
z tego:     
środki europejskie   207 683,53 
środki własne jst   53 140,57 
Projekt " REALIZACJA USŁUG OPIEKUŃCZYCH W 
GMINIE MYŚLENICE W LATACH 2025-2026 PRZY 
WSPARCIU PROJEKTU "PREMIA SPOŁECZNA" 

2025 
Centrum Usług 
Społecznych w 
Myślenicach 

669 240,00 

Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027    
Fundusz :Europejski Fundusz Społeczny Plus     

Działanie: 04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego     
Cel: Zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, 
trwałych i przystępnych cenowo usług    
Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA   669 240,00 

Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze   669 240,00 
w tym:    
wydatki bieżące   669 240,00 
z tego:     
środki europejskie   220 902,73 
środki własne JST   448 337,27 

Projekt " REALIZACJA USŁUG PIELĘGNIARSKICH W 
GMINIE MYŚLENICE W LATACH 2025-2026 PRZY 
WSPARCIU PROJEKTU "PREMIA SPOŁECZNA" 

2025 Centrum Usług 
Społecznych w 
Myślenicach 

49 680,00 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego    
Fundusz :Europejski Fundusz Społeczny Plus     
Cel: Edukacja pacjenta i jego rodziny w zakresie zdrowia, 
długotrwałej lub ciężkiej choroby oraz opieki    
Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA   49 680,00 
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej    49 680,00 
w tym:    
wydatki bieżące   49 680,00 
z tego:     
środki europejskie   16 398,37 
środki własne jst   33 281,63 
Projekt "Utworzenie 72 nowych miejsc opieki nad dziećmi do 
lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod adresem Myślenice 
obr.3 działka 659/47" 

2025 Urząd Miasta i 
Gminy w Myślenicach 

4 097 923,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 10



Program: Rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
"MALUCH +" 2022-2029    

Fundusz: Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027 współfinansowany z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i 
Zwiększenia Odporności w ramach inwestycji A4.2.1 pn. 
Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 
0-3 lat (żłobki, kluby dziecięce) w ramach MALUCH+     
Priorytet 2 programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027    

Cel. Utworzenie 72 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3    
Dz. 855 - RODZINA   4 097 923,57 
Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi do lat 3   4 097 923,57 
w tym:    
wydatki majątkowe   4 097 923,57 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   3 961 827,57 
środki własne JST   136 096,00 
Projekt "WDRAŻANIE PROGRAMU OCHRONY 
POWIETRZA W GMINIE MYŚLENICE" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 
343 615,46 

Program: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    

Fundusz: Eropejski Fundusz Rozwoju Regionalnego ( EFRR)    
Piorytet 2: Fundusze Europejskie dla środowiska    
Działanie: 2.5 Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza    
Typ projektu B. Funkcjonowanie ekodoradców w Gminach     

Cel: Realizacja Programu Ochrony Powietrza dla województwa 
małopolskiego poprzez dalsze prowadzenie Punktu 
Konsultacyjno-Informacyjnego oraz kontynuację zatrudnienia 
aktualnego Ekodoradcy LIFE    

Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA   

343 615,46 

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   
343 615,46 

w tym:    
wydatki bieżące   343 615,46 
z tego:     
środki europejskie   263 132,53 
środki własne JST   80 482,93 
Projekt "CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD W GMINIE 
MYŚLENICE" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 
871 379,10 

Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy (EFRC)    

Fundusz: Eropejski Fundusz Rozwoju Regionalnego ( EFRR)    
Piorytet II Zaawansowane usługi Cyfrowe    
Działanie: 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa    
Cel: Zwiekszenie poziomu bezpieczeństwa informacji JST 
poprzez wzmocnienie odporności oraz zdolności do skutecznego 
zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach 
informatycznych    
Dz. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   295 839,60 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
259 331,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 11



w tym:    
wydatki majątkowe   259 331,97 
z tego:     
środki europejskie   202 590,13 
środki własne JST   56 741,84 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego   

36 507,63 

w tym:    
wydatki majątkowe   36 507,63 
z tego:     
środki europejskie   28 519,76 
środki własne JST   7 987,87 
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   422 539,50 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   422 539,50 
w tym:    
wydatki majątkowe   422 539,50 
z tego:     
środki europejskie   330 087,86 
środki własne JST   92 451,64 
Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA   153 000,00 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   153 000,00 
w tym:    
wydatki majątkowe   153 000,00 
z tego:     
środki europejskie   36 692,49 
środki z budżetu państwa   6 989,04 
środki własne   109 318,47 
Projekt "ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU 
RATOWNICZO-GAŚNICZEGO W RAMACH PROJEKTU 
"BEZPIECZNA MAŁOPOLSKA - BON NA RATOWANIE - 
STRAŻ POŻARNA"  

2025 Urząd Miasta i 
Gminy w Myślenicach 1 034 014,00 

Program: Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie - Straż 
Pożarna    
Fundusz: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    
Piorytet 2: Fundusze Europejskie dla środowiska    
Działanie: 2.11 Wsparcie służb ratunkowych    
Typ projektu A. Zabezpieczenie potrzeb służb ratowniczych     
Cel: Wsparcie jednostek OSP należących do KSRG    
Dz. 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA   

1 034 014,00 

Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   1 034 014,00 
w tym:    
wydatki majątkowe   1 034 014,00 
z tego:     
środki europejskie   674 778,00 
środki własne JST   359 236,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Szkoła Podstawowa w 

Krzyszkowicach 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 12



Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 

Rozdz.80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych   6 366,00 

w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 
Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Szkoła Podstawowa w 

Porębie 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 

Rozdz.80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych   6 366,00 

w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Szkoła Podstawowa w 

Zawadzie 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    

Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 

Rozdz.80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych   6 366,00 

w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 

Zespół Placówek 
Oświatowych w 

Bysinie 
6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 13



Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 
Rozdz. 80104  Przedszkola   6 366,00 
w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Myślenicach 
6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 
Rozdz. 80104  Przedszkola   6 366,00 
w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 
Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Przedszkole Sam. Nr 

1 w Myślenicach 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 
Rozdz. 80104  Przedszkola   6 366,00 
w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 
Projekt  "Dostępne, integrujące i wspierające rozwój uczniów 
szkoły w gminie Myślenice" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 4 211 738,46 

Program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    
Priorytet 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i    
włączenia społecznego    
Działanie 6.37 - Wsparcie kształcenia ogólnego - IIT OPK    
Typ projektu A . Edukacja włączająca w szkołach i placówkach    
systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne    
Finansowanie: Współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 14



Cel. Wzrost równego dostępu do włączającego kształcenia, w 
szczególności w odniesieniu do uczniów w niekorzystnej sytuacji 
oraz ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, poprzez wsparcie 
indywidualnych potrzeb edukacyjnych szkół podstawowych, 
wsparcie w zakresie pełnienia funkcji rodzicielskich oraz poprzez 
doskonalenie/nabycie kompetencji nauczycieli/kadry 
zarządzającej szkół podstawowych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   4 211 738,46 
Rozdz. 80101  Szkoły podstawowe   4 211 738,46 
w tym:    
wydatki bieżące   486 092,60 
z tego:     
środki z budżetu środków europejskich   434 924,96 
środki z budżetu państwa   51 167,64 
wydatki majątkowe   3 725 645,86 
z tego:     
środki z budżetu środków europejskich   3 186 896,95 
środki z budżetu państwa   374 929,05 
środki własne jst   163 819,86 
Projekt "Zagospodarowanie turystyczne działek gminnych na 
Chełmie w Myślenicach" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 
5 700,00 

Program: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    

Fundusz: Eropejski Fundusz Rozwoju Regionalnego ( EFRR)    
Piorytet 7: Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych    
Działanie: 7.2 ZIT - Wspracie oddolnych inicjatyw na obszarach 
miejskich    
Typ projektu C. Oferta turystyczna    

Cel: Wzbogacenie oferty turystycznej regionu będącej 
odpowiedzią na potrzeby obecnych i przyszłych turystów, przy 
wykorzystaniu walorów przyrodniczo-krajobrazowych    
Dz. 630 - TURYSTYKA    5 700,00 
Rozdz. 63095 - Pozostała działalność   5 700,00 
w tym:    
wydatki majątkowe   5 700,00 
z tego:     
środki własne JST   5 700,00 
Projekt "Zagospodarowanie turystyczne  terenu w 
miejscowości Droginia" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 
9 624,00 

Program: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    

Fundusz: Eropejski Fundusz Rozwoju Regionalnego ( EFRR)    
Piorytet 7: Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych    
Działanie: 7.2 ZIT - Wspracie oddolnych inicjatyw na obszarach 
miejskich    
Typ projektu C. Oferta turystyczna    

Cel: Wzbogacenie oferty turystycznej regionu poprzez stworzenie 
nowoczesnej i funkcjonalnej przestrzeni turystycznej oraz 
wzmocnienie lokalnej gospodarki poprzez rozwój turystyki. 

   
Dz. 630 - TURYSTYKA    9 624,00 
Rozdz. 63095 - Pozostała działalność   9 624,00 
w tym:    
wydatki majątkowe   9 624,00 
z tego:     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 15



środki własne JST   9 624,00 

5) w § 6 pkt 4) ( dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 
265.887,00 zł oraz wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie ochrony 
środowiska)   otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz.  Dochody  Wydatki  

1 2 3 4 5 6 

1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900  265 887,00  

1.1 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska  90019 265 887,00  

1.1.1 dochody bieżace      
 wpływy z różnych opłat (0690)   265 887,00  
                     OGÓŁEM   DOCHODY   265 887,00  
      

2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   15 000,00 
2.1 Pozostała działalność  80195  15 000,00 

2.1.1 
Finansowanie edukacji ekologicznej oraz propagowanie działań 
proekologicznych i zasad zrównoważonego rozwoju. 

   
15 000,00 

     w tym:     
 a) wydatki bieżące     15 000,00 

     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    15 000,00 
        w tym:     

 
    (1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    15 000,00 

3 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900   1 541 700,00 

3.1 Oczyszczanie miast i wsi  90003  1 128 000,00 
3.1.1 Finansowanie przedsięwzięć związanych z oczyszczaniem i 

ochroną powierzchni ziemi    1 128 000,00 

    w tym:     
 a) wydatki bieżące     1 128 000,00 
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    1 128 000,00 
        w tym:     

 
    (1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    1 128 000,00 

3.2 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  413 700,00 

3.2.1 
 Finansowanie przedsięwzięć związanych z ochroną przyrody, w 
tym urządzania i utrzymania terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków 

   
413 700,00 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące     413 700,00 
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    413 700,00 
        w tym:     

 
    (1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    413 700,00 

 OGÓŁEM   WYDATKI    1 556 700,00 

6) w § 6 pkt 5) (dochody w wysokości 11.504.865,00 zł z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie gospodarki odpadami 
w wysokości 13.234.414,00 zł) otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 16



„ 6.5. dochody w wysokości 11.504.865,00 zł z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie gospodarki odpadami w wysokości 
13.904.414,00 zł” jak poniżej : 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz.  Dochody plan na 
rok 2025 

Wydatki plan na 
rok 2025 

1 2 3 4 5 6 

1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900  11 504 865,00  

1.1 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002 11 504 865,00  
 w tym     

1.1.1 dochody bieżące    11 504 865,00  

 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw- opłaty za  gospodarkę odpadami 
komunalnymi( 0490)   

11 504 865,00 
 

                     OGÓŁEM   DOCHODY   11 504 865,00  
      

2 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900   13 904 414,00 

2.1 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  13 904 414,00 

2.1.1 
Finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką 
odpadami     

13 904 414,00 

 w tym     
 a) wydatki bieżące    13 904 414,00 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    13 884 294,00 
 w tym:     
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    453 264,00 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    13 431 030,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    20 120,00 
                     OGÓŁEM   WYDATKI    13 904 414,00 

7) w § 6 pkt 6) (wydatki budżetu na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i uczniów objętych kształceniem specjalnym) otrzymuje brzmienie jak 
poniżej: 

Wydatki 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 

plan na rok 2025 

1 2 3 4 5 
1 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801  14 681 399,27  

1.1 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 80149 7 145 718,00  

 w tym:    
1.1.1. a) wydatki bieżące   7 145 718,00  
     w tym:    
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 984 604,00  
     w tym:    
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 876 693,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 17



 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   107 911,00  

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   53 921,00  
 3) wydatki na dotacje na zadania bieżące   4 107 193,00  

2.1 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

80150 7 535 681,27  

 w tym:    
2.1.1 a) wydatki bieżące   7 535 681,27  
     w tym:    
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 764 495,27  
     w tym:    
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 491 698,27  

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   272 797,00  

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   191 186,00  
 3) wydatki na dotacje na zadania bieżące   580 000,00  
 OGÓŁEM WYDATKI   14 681 399,27  

8) w § 6 pkt 11) ( dochody i wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) otrzymuje 
brzmienie jak poniżej: 

Dochody plan Wydatki plan 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 

na rok 2025 na rok 2025 
1 2 3 4 5 6 
1. POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 853  1 814,12  
1.1 Pozostała działalność  85395 1 814,12  

 w tym:     
 dochody bieżące   1 814,12  

1.1.1 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 (2180)   

1 814,12 
 

2. 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 921  2 041 673,04  

2.1. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  92120 2 041 673,04  
 w tym:     
 dochody majątkowe   2 041 673,04  

2.1.1 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(6090)   

2 041 673,04 
 

 OGÓŁEM DOCHODY   2 043 487,16  
      

1 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 853   1 814,12 

1.1 Pozostała działalność  85395  1 814,12 
1.1.1 Finansowanie wypłaty i obsługa refundacji podatku VAT za gaz    1 814,12 
 w tym:     
 a) wydatki bieżące    1 814,12 
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                   30,00 
         w tym:     
    (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań        30,00 
          statutowych jednostek budżetowych     
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych      1 784,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 18



2. 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 921   2 041 673,04 

2.1. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  92120  2 041 673,04 
  w tym:      
  b) wydatki majątkowe     2 041 673,04 
      w tym:      
      1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  2 041 673,04 
      
2.1.1.  Modernizacja infrastruktury zabytkowej w mieście Myślenice     1 800 000,00 

2.1.2. 
 Renowacja zabytkowej polichromii prezbiterium Kościoła p.w. 
św. Klemensa w Trzemeśni      241 673,04 

 OGÓŁEM WYDATKI    2 043 487,16 

9) dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2025 w łącznej kwocie 30.096.085,77 zł”.. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 216/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  Z BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE 
NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e  Rodzaj dotacji z 
budżetu  

plan dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

plan dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4  5  6  
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 040 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  1 000 000,00  

   

dotacja celowa  na 
zadania bieżące (na 
pokrycie kosztów  linii 
autobusowej M-ce-
Kraków) 

1 000 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  40 000,00  

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
Województwa 
Małopolskiego na 
dofinansowanie jej 
własnych zadań 
inwestycyjnych 

40 000,00  

630  TURYSTYKA   10 000,00 
 63095 Pozostała działalność   10 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 10 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   30 000,00 
 75095 Pozostała działalność   30 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 30 000,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   1 088 024,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   1 088 024,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 592 061,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne 

 495 963,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  199 305,00 12 900 786,59 
 80101 Szkoły podstawowe   1 246 498,00 

   dotacja podmiotowa  1 246 498,00 
 80104 Przedszkola  199 305,00 6 816 993,00 

   dotacja podmiotowa  6 816 993,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 1



   

dotacje celowe (bieżące) 
przekazane gminie na 
podstawie porozumienia 

199 305,00 
 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   0,00 139 476,00 
   dotacja podmiotowa  139 476,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego   

4 107 193,00 

   dotacja podmiotowa  4 107 193,00 

 

80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci  i młodzieży w 
szkołach podstawowych.   

580 000,00 

   dotacja podmiotowa  580 000,00 

 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych   

10 626,59 

   

dotacja celowa (bieżąca) 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
niepublicznej jednostce 
systemu oświaty  

10 626,59 

851  OCHRONA   ZDROWIA  40 000,00 410 000,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej  20 000,00  

   
dotacje celowe  na 
zadania bieżące 20 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   410 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania z zakresu 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych  

410 000,00 

 85195 Pozostała działalność  20 000,00  

   

dotacje celowe (bieżące) 
na pomoc finansową  
dla Powiatu 
Myślenickiego na 
dofinansowanie 
dyżurów nocnych aptek  

20 000,00  

852  POMOC  SPOŁECZNA   428 912,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej   428 912,00 

   

dotacja celowa (bieżąca) 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielona w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego  

428 912,00 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA   187 567,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 2



 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   187 567,00 
   dotacja podmiotowa  187 567,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA   507 214,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu   502 214,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne    

502 214,00 

 90095 Pozostała działalność   5 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom  

5 000,00 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  7 826 106,26 691 643,04 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 896 581,26  
   dotacja podmiotowa 3 796 581,26  
   dotacja celowa 100 000,00  
 92116 Biblioteki  2 479 525,00  
   dotacja podmiotowa 2 479 525,00  
 92118 Muzea  1 450 000,00  
   dotacja podmiotowa 1 450 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami   241 673,04 

   

dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych  

241 673,04 

 92195 Pozostała działalność   449 970,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom  

449 970,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  3 286 527,88 1 450 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  3 286 527,88  

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne 

3 286 527,88 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    1 450 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na wspieranie rozwoju 
kultury fizycznej i 
sportu  

1 450 000,00 

   RAZEM 12 391 939,14 17 704 146,63 
      
  OGÓŁEM  DOTACJE 30 096 085,77   
  z tego:    
  dotacje podmiotowe 20 803 833,26   
  dotacje celowe 9 292 252,51   
  w tym:    

  
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 4 725 874,59   

  dotacje celowe inwestycyjne 4 566 377,92   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

                                                                   
do Uchwały Nr  216/XXII/2025   Rady Miejskiej w Myślenicach 

                                                           z dnia 24 listopada 2025 r. 
 
 
 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2025 o 959.204,12 zł, które w całości dotyczy 
dochodów bieżących planowanych z tytułu: 

- dochodów uzyskanych przez placówki oświatowe na kwotę 516.158,00 zł, 
- podatków i opłat – kwota 187.760,00 zł, 
- wpływów uzyskanych przez Żłobek Samorządowy na kwotę 8.593,12 zł, 
- środków z Funduszu Pracy na realizację Programu wspierania rodziny - Asystent rodziny 2025 

na kwotę 63.088,00 zł, 
- naliczonych odsetek, zwrotu odszkodowań, niesłusznie pobranych świadczeń z pomocy 

społecznej w latach ubiegłych, finansowanych ze środków dotacji celowej z budżetu państwa na 
kwotę ogółem 183.605,00 zł, 
 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2025 o 1.143.522,88 zł, które w całości dotyczą 
dochodów bieżących planowanych z tytułu: 

­ środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie obsługi i wypłaty refundacji 
podatku VAT za gaz  – kwota 98.185,88 zł, 

­ dochodów uzyskiwanych przez placówki oświatowe  – kwota 1.045.337,00 zł, 
 

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2025 o 2.434.363,86  zł w tym: 
a)  wydatki bieżące o 1.816.910,27 zł  planowane na: 

­ zakup i montaż czytników płatności do parkomatów – kwota 10.000,00 zł, 
­ realizację bieżących działań Gminy Myślenice w zakresie organizowanych wydarzeń 

promujących Miasto i Gminę Myślenice – kwota 73.873,00 zł, 
­ pokrycie kosztów gospodarowania odpadami – kwota 670.000,00 zł, 
­ pokrycie wydatków bieżących związanych z  funkcjonowaniem Urzędu Miasta i Gminy 

Myślenice – kwota 117.067,47 zł, 
­ zakup energii elektrycznej (media) do kaplic cmentarnych na kwotę 3.000,00 zł, 
­ pokrycie wydatków bieżących związanych z funkcjonowaniem Zespołu Ekonomiki Oświaty  – 

kwota 55.700,00 zł, 
­ dotację celową dla OSP Myślenice Dolne Przedmieście na zakup noszaków M1 FIX do 

aparatów ochrony dróg oddechowych (ODO) - kwota 27.085,00 zł, 
­ dotację celową dla OSP Bęczarka na zakup zestawu do ratownictwa medycznego PSP R-1 – 

kwota 5.170,00 zł, 
­ zakup energii, gazu do budynku Żłobka Samorządowego w Myślenicach – kwota 593,80 zł, 
­ dofinansowanie wynagrodzeń oraz dodatków dla Asystentów Rodziny w ramach Rządowego 

Programu Wspierania Rodziny - Asystent rodziny 2025" za okres od I - XII 2025r. 
finansowanych ze środków Funduszu Pracy na kwotę 63.088,00 zł, 

­ obsługę długu – kwota 44.818,00 zł, 
­ utrzymanie szaletu na Zarabiu – kwota 9.767,00 zł, 
­ uzupełnienie środków między innymi na zakup środków czystości, pomocy dydaktycznych, 

środków żywności, usług cateringowych, wyposażenia do placówek oświatowych  na kwotę 
ogółem 352.748,00 zł, 

­ wypłatę nagród z dziedziny kultury – kwota 170.000,00 zł, 
­ wypłatę nagród z dziedziny sportu – kwota 100.000,00 zł, 
­ zwrot do budżetu państwa środków z tytułu nienależnie pobranych zasiłków stałych w latach 

ubiegłych finansowanych  z dotacji celowej z budżetu państwa – kwota 4.000,00 zł, 
­ pokrycie kosztów zakupu oświetlenia świątecznego – kwota 20.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 1



­ ubezpieczenie zakupionego sprzętu w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 
na lata 2025 – 2026 finansowanego ze środków własnych – kwota 1.000,00 zł, 

­ wykonanie prac remontowych (cyklinowanie parkietu na sali gimnastycznej) w Szkole 
Podstawowej w Trzemeśni – kwota 89.000,00 zł, 
 

b) wydatki majątkowe o 617.453,59 zł o których mowa w § 1 pkt 3 niniejszej uchwały. 
 

4. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2025 o 2.618.682,62 zł w tym: 
a) wydatki bieżące o 2.350.655,62 zł planowane na: 

­ wniesienie opłat na izby rolnicze o kwotę 3.000,00 zł, 
­ realizację zadania bieżącego pn. "Obsługa prawna w zakresie roszczenia dotyczącego 

wadliwego wykonania umowy na roboty budowlane" w związku z przesunięciem terminu 
realizacji na rok 2026 o kwotę 89.951,68 zł, 

­ prace związane z komunalizacją mienia gminnego o kwotę 6.767,00 zł, 
­ poręczenia dla spółki Gminy „Sport Myślenice” o kwotę 129.168,00 zł, 
­ dotacje podmiotowe i celowe dla niepublicznych przedszkoli, szkoły oraz gmin do których 

uczęszczają dzieci z terenu Gminy Myślenice o ogólną kwotę 854.958,00 zł, 
­ zakup środków żywności oraz usług cateringowych finansowanych z części opłat za żywienie o  

kwotę 797.577,00 zł, 
­ finansowanie wypłaty i obsługi refundacji podatku VAT  za gaz  ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  o kwotę 98.185,88 zł, 
­ realizację zadania „Ochrona Środowiska” o kwotę  13.000,00 zł, 
­ utrzymanie stanowiska pracy w Punkcie Konsultacyjno – Informacyjnym o kwotę 26.475,00 zł, 
­ finansowanie ze środków własnych zakupu wyposażenia dla świetlicy w Bęczarce w ramach 

projektu " Małopolskie Świetlice Wiejskie 2025" w wyniku powstałych oszczędności o kwotę 
221,00 zł, 

­ realizację zadań finansowanych ze środków własnych  w tym między innymi w ramach 
Myślenickiego Budżetu Obywatelskiego w związku z powstałymi oszczędnościami o kwotę 
3.550,00 zł, 

­ realizację zadania pn. "Współpraca z instytucjami kultury fizycznej i turystyki działającymi na 
terenie Miasta i Gminy Myślenice" w związku z powstałymi oszczędnościami o kwotę 102,00 
zł, 

­ wypłatę odszkodowań za przejęte nieruchomości gruntowe w związku ze złożeniem odwołania 
od decyzji Starosty w sprawie wysokości odszkodowania o kwotę 20.000,00 zł, 

­ realizację zadania bieżącego pn. "Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji w 
mieście i Gminie Myślenice" o kwotę 130.443,65 zł, 

­ realizację zadania pn. "Poprawa bezpieczeństwa i komunikacji na drogach i wprowadzenie 
organizacji ruchu na drogach gminnych publicznych o kwotę 30.000,00 zł, 

­ realizację zadania pn. "Remont drogi gminnej nr 540265K w km od 1+770 do km 2+070 w 
miejscowości Jawornik (przysiółek Bugaj), Gmina Myślenice" o kwotę 139.944,94 zł 
finansowanego ze środków własnych, 

­ realizację Projektu pn. "Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Myślenice” 
finansowanego z budżetu środków europejskich o kwotę 7.311,47 zł. 

 
b) wydatki majątkowe o 268.027,00 zł o których mowa w § 1 pkt 3 niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A9414-8506-40FF-BC5B-D4F0080B1F35. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 216/XXII/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 9
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 9


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  Z BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2025
	Uzasadnienie


